
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 025 del Registro Deliberazioni
Del 20.02.2007

OGGETTO Lavori di “Ristrutturazione di un edificio d a destinare a centro
polifunzionale” - Indirizzi

L’ANNO DUEMILASETTE  il giorno VENTI del mese di FEBBRAIO alle ore 12,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei
Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 4 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE:

.- con delibera della Giunta Regionale n° 42/12 del 04.10.2006 è stato concesso al Comune di
Villaurbana un finanziamento di € 135.000,00 ai sensi della L.R. 21.04.2005, n° 7 art. 37 comma 3;

.-  il Comune cofinanzia l’intervento per l’importo di € 15.000,00, portando così la somma
complessiva a disposizione ad € 150.000,00;

.-  a cura dell’Ufficio Tecnico Comunale è stato redatto il progetto delle opere di cui all’oggetto sulla
base del quale è stata inoltrata domanda di finanziamento;

.- DATO ATTO  che al fine di realizzare le opere si rende necessario provvedere alla redazione delle
successive fasi progettuali (definitivo ed esecutivo), nonché poi effettuare la direzione e contabilità
dei lavori;

.- CONSIDERATA  la carenza di organico ed i carichi di lavoro che fanno capo all’Ufficio Tecnico
Comunale, l’espletamento delle attività di progettazione e D.L. comporterebbe tempi lunghi, e
pertanto si ritiene indispensabile provvedere ad acquisire i servizi attinenti la progettazione e la D.L
mediante l’affidamento a professionista esterno;

RITENUTO  dover prendere atto della situazione descritta a fornire direttive all’U.T.C. in merito al
ricorso ad un professionista esterno alla P.A. per la redazione del progetto definitivo-esecutivo
nonché per la D.L. dell’opera in argomento;

ACQUISITO  il parere favorevole del R.S.T. in ordine alla regolarità tecnica ex art. 49 del D.Lgs
267/2000;

CON VOTAZIONE UNANIME;

DELIBERA

AI FINI  della predisposizione del progetto definitivo-esecutivo, nonché della D.L. dell’opera
“Ristrutturazione di un edificio da destinare a Centro Polifunzionale” l’U.T.C. provvederà mediante
acquisizione delle figure professionali all’esterno della P.A.

             LA GIUNTA COMUNALE

Con separata votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
23.02.2007 al 10.03.2007.=

Villaurbana, li  23.02.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
23.02.2007 al 10.03.2007.=

Villaurbana, li  23.02.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 23.02.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


